
У1IPABJIE11И J: ОБРАЗОВА1 1ИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 201 8 I. > 318
I. Качканар

Об утверждении комплексной муниципальной программы «Воспитываем качканарцев»

На основании Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 
года. Стратегии развития воспитания в Свердловской области до 2025 года, ностановления 
Управления образованием Качканарского городского округа от 17.04.2017 года № 92 «Об 
утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 
образовательных организациях Качканарского городского округа в 2017- 2020 годах». Управление 
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексную муниципальную программу «Воспитываем качканарцев» (далее - 
11рограмма) (прилагается).

2. Главному специалисту Управления образованием Качканарского городского округа Волохину 
И.С.:
2.1. Ознакомить руководителей образовательных учреждений Качканарского городского округа;
2.2. Обеспечи ть контроль за выполнением Программы.

3. Руководителям образовательных учреждений организовать исполнение Программы.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Управления 
образованием Волохина И.С.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева


